CLIL Carta de prohijamiento de D.* Andrea hija de D. Garcia Periz, Conde de Pa-
llarés a favor del Rey Don Sancho de Navarra y por la cual le deja todas las villas
y heredades que tenia en Navarra.

Febrero de 1225.

(Archivo general de Navarra. Cartul. 3 p. 47.)

De afillamento que Andrea fecit domino Sancio regi Nauarre. ]

In Dei nomine. Conoscuda cosa sea a los qui son et a los qui son 2
uenir, Que 2 | dona Andrea filla que fu de don Garcia Periz compte de
Pallares afillo et dono a3 | uos don Sancho por la gracia de Deus, rei
de Nauarra, de todos aqueillos drei * | tos que mi padre ouo en Naua-
rra, de uillas, et de heredades, et yermos, et de po 5 | blados, que el ouo,
ni auia, ni que deuia auer, por fer uostra propria uoluntat, ® | assi co-
mo de uostra heredat propria. Et sobre todo esto en tal que io non aia
poder 7 | de dar, ni de afillar ad otro omme, ni de vender, ni de enpey-
nar, do a uos don 8 | Sancho rei de Nauarra fianca de coto de bueyes
assi como fuero es de ? | tierra, a don Lop Arceiz Darci de C. milia
bueyes. Testes sunt manu po ' | siti qui hoc uiderunt et audierunt et in
hoc loco fuerunt; maestre Phelipe Calonge de Tudela 1! | Guillem Bal-
douin, Sancho Ferrandez de Mont Agut, Domingo de Pamplona, Ju 2 |

lianus notarius qui presentem cartam scripsit. Facta carta Sub Era
M. CC. LX. III. mense Febroarii.

CLIIL Venta hecha al Rey Don Sancho de Navarra por Marquesa mnjer que fue de
Bernardo Molinero de las casas que tenia en la Parroquia de Santa Maria Magdale-
na: por el precio de 600 sueldos Sanchetes.

4 de Noviembre de 1225.

(Archivo general de Navarra. Cartul, 3 p. 116.)

De casis Magdalene quas Marquesia Bernardi molinarii uendidit
Regi Sancio. ! |

In Dei nomine. Ego Marquesa uxor que fui de Bernardo Molinero
et Bernardus filius meus 2 | vendimus illas nostras casas totas ab inte-
gro quas habemus in parrochia Sancte Marie Mag 3 | dalene, que sunf
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ex una parte, iuxta casas regis que fuerunt de Petro Sancti Egidii et * |
ex alia parte iuxta casas Sancti Raymundi, et ex tercia parte, iuxta ca-
sas de Petro ® | Marco; et ex quarta parte iuxta molendinum de Cassar,
cum introitibus et exitibus % | earum, et de terra usque ad celum et cum
omnibus directis et pertinenciis suis, vobis domno San 7 | cio Regi Na-
uarre per. DC. solidos de denariis Sanchetes bone monete regis Na ® |
uarre curribilis. Sumus paccati in pace et bono amore de precio et ali-
hara, et da ° | mus uobis fidanciam saluetatis de illis predictis casis ad
forum Tutele sine ulla 1° | mala uoce. Petrum Marcho. Sunt testes hoc
uidentes et audientes: Michael Baldo !! | uini et Guillelmus de Peronag.
Facta carta IIII'*® die mensis Nouembris, Sub 2| Era M. CC. LX. IIL
Ego Michael de Tauro scripsi hanc cartam.

CLIV. Venta hecha al Rey D. Sancho por Guillermo, Capelldn de Santa Maria Mag-
dalena de unas casas que tenia en dicha Parroquia por 500 sueldos Sanchetes.

Enero de 1226.

(Archivo general de Navarra. Cartul. 3 p. 117.)

De casis quas Guillelmus Capellanus Magdalene uendidit regi San-
¢io. * |

In Dei nomine. Ego Guillelmus, Capellanus Sancte Marie Magdale-
ne, vendo illas meas “ | casas totas ab integro quas habeo in parrochia
Sancte Marie Magdalene; que sunt ® | ex una parte, iuxta casas Guillel-
mi de Burgos; et ex aliis duabus partibus iuxta! | calellam; et ex quarta
parte iuxta viam publicam; cum introitu et exitu earum et? | de terra
usque ad celum, et cum omnibus directis et pertinenciis suis, vobis
dompno Sancio ® | Regi Nauarre per. D. solidos de Sanchetis denariis
bone monete curribilis in Nauarra 4 | Sum paccatus in pace et bomno
amore de precio et de aliara. Et dono uobis fidanciam % | saluetatis de
illis predictis casis ad forum Tutele, sine ulla mala uoce Guillelmum ¢ |
Baldouini. Sunt testes hoc uidentes et audientes: Michael Baldouini et
7| Guillelmus de Peronaz, iusticia et Gozelmes de Nauarra. Facta car-
ta mense Ja ® | nuarii, Sub Era M. CC. LX. IIIl. Ego Michael de Tau ? |
ro scripsi hanc cartam.

CLV. Venta hecha al Rey Don Sancho por Guillermo Loriguero y su mujer Tharesa
de una vifia y de un parral en el términodeVifianovapor2.000sueldos de Sanchetes.

6 de Julio de 1226.

(Archivo general de Navarra. Cartul. 3 p. 114.)

De uinea in vinea noua quam Guillelmus Loriguero uendidit Regi
Sancio. ! |
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In Dei nomine. Ego Guillelmus Loriguero et vxor mea Tharesa, ven-
dimus illam 2 | nostram vineam et parrale totum ab integro quod habe-
mus in termino de vinea noua 3 | iuxta pe¢am que fuit Roberti de Mata-
lon et ex alia parte iuxta vineam Vitalis cam 4| biatoris et ex tercia par-
te iuxta viam publicam, cum introitu et exitu eius et cum omnibus 3 |
directis et pertinenciis suis, vobis domino Sancio regi Nauarre per. 11
milia soli ¢ | dos de Sanchetes denariis bone monete curribilis in Naua-
rra. Sumus paccati’? | in pace et bono amore de precio et de aliara. Et
damus uobis fidanciam saluetatis 8 | de illa predicta vinea et parrali ad
torum Tutele sine ulla mala uoce, Guillelmum? | de Peronaz, iusticia
Tutele. Sunt testes hoc uidentes et audientes: Ochoco de '° | Pampilona
ot Petrus Semenez de Alfaro gerno de Dominga de Agreda. Actum est
i1 | hoc VI die mensis Julii, Sub Era M. CC. LX. [111. Ego 2 | Michael de